Firmius ò cupidi tandem coëamus amantes,
Ne careant uera gaudia nostra fide.
Cur ego tot uiduas exegi frigida noctes?
Cur toties à me lente natator abes?
Est mare (confiteor) nondum tractabile nanti,
Nocte sed hæsterna lenior aura fuit.
Cur ea præterita est? cur non uentura timebas?
Tam bona cur perijt, nec tibi rapta uia est?
Protinus ut similis detur tibi copia cursus,
Hoc melior certè, quò prior, illi fuit.
At citò mutata est iactati forma profundi:
Tempore, cum properas, sepe minore uenis.
Hic puto deprensus, nil quod querereris, haberes,
Meq; tibi amplexo nulla noceret hyems.
Certè ego tunc uentos audirem leta sonantes,
Et nunquam placidas esse precarer aquas.
Quid tamen euenit, cur sis metuentior undæ?
Contemptumq; prius nunc uereare fretum?
Nara memini, cum te solum ueniente, minaxq;
Non minus, aut multò non minus, æquor erat.
Cum tibi clam: b:am, sic tu temerarius esto,
Ne miseræ uirtus sit tua flenda miki.
Vnde nouus timor hic: quoq; illa audacia fugit?
Magnus ubi est spretis ille natator aquis?
Sis tamen hoc potius, quam quod prius esse solebas,
Et facias placidum per mare tutus iter:
Dum modo sis idem, dum sic, ut scribis, amemur,
Flam:iq; non fiat frigidus illa, einis.
Non ego tam uentos timeo mea uota morantes,
Quam similis uento ne tuus erret amor.
Et ne sim tanti, superentq; pericula causam,

Et uidear merces esse labore minor.

Interdum metuo patria ne ledar, & impar
Dicar Abydeno Sesta puella toro.

Ferre tamen possum patientius omnia, quam si
Otia nescio qua pellice captus agas.

In tua si ueniant alieni colla lacerti,
Siquid nouus nostri finis amoris amor:

Ah potius percam, quam crimine uulnerer isto,
Fataque sint culpa nostra priora tua.

Nec quia uenturi dederis mihi signa doloris,
Hec loquor, aut fama sollicitata noua:

Omnia sed uereor (quis enim securus amauit?)
Plura Cogit & absentes * multa timere locus.

Felices illas, sua quas praesentia nosse
Crimina uera iuuat, falsa timere uetat.

Nos tam uana mouet, quam facta initria fallit,
Incitat & morsus error uterque pares.

O' utinam uenias, aut hic uentusue, paterue,
Tantae Causaque sit * certe foemina nulla more.

Quod si quam sciero, moriar (mihi crede) dolenda
Iandudum peccas, si mea fata petis.

Sed neque peccabis, frustraque ego terror istis,
Quocunque minus uenias, inuidia pugnat hyems.

Me miseram, quanto planguntur littora fluctu,
Et latet obscura condita nube dies.

Forsttan ad pontum mater pia uenerit Helles,
Merfagi * turbatis nata fleatur aquis.

Aut mare ab inuiso priuignae nomine dictum
Vexat in equoream uersa nouerca Deam.

Non fauet, ut nunc est, teneris locus iste puellis,
Hac Helle periret, hac ego ledor aqua.

Pro ratis

At tibi flamarum memori Neptune tuarum
Nullus erat uentis impediendus amor.

Sed neque Amymone, nec Laudatissima forma
Criminis est Tyro fabula uana tui.

Lucidaque Alcyone, Cœyceque, & Anthone nata,
Et nondum nexit angue Medusa comis,

Flauaque Laodice, cœloque recepta Celano,
Et quarum memini nomina lecta mihi.

Has certe, pluresque carunt Neptune poete,
Molle latus lateri conseruisse tuo.

Cur igitur toties uires expertus amoris,
Assuetum nobis turbine claudis iter?

Parce ferox, latoque mari tua prælia misce:
Seducit terras haec breuis unda duas.

Te decet aut magnas magnum iactare carinas,
Aut etiam totis clasibus esse trucem.

Turpe Deo pelagi iuuenem terrere natantem:
Gloriaque est stagno quolibet ista minor.

Nobilis ille quidem est, & clarus origine, sed non
A' tibi suspecto duxit Ulysse genus.

Da ueniam, seruaque duos, natat ille, sed iisdem
Corpus Leandri, spes mea, pendet aquis.

Interea lumen (posito nam scribimus illo)
Stertuit, & nobis prospera signa dedit.

Ecce merum nutrix faustos instillat in ignes:
Cras erimus plures, inquit, & ipsa bibit.

Effice nos plures euicta per æqua uectus,
O penitus tota corde recepte mihi.

In tua castra redi socij desertor amoris:
Ponuntur medio cur mea membra toro?

Quod timeas non est, aiso Venus ipsa fauebit,

Sternet & aequoreas aequore nata vias.

Ire libet medias ipsi mibi sepe per undas,

Sed solet hoc maribus tutius esse fretum.

*huc Nam cur *hoc uictis Phrixo, Phrixiq; sorore,
Sola dedit uictis foemina nomen aquis?

Forstam ad redditum metuis, ne robora desint,

Aut nequeas gemini ferre laboris onus.

At nos diuersi, medium coemamus in aequor,

Obulaq; in summis oscula demus aquis.

Atque ita quisque suas iterum redcamus ad urbes:

Exiguum, sed plus quam nihil, illud erit.

*clam Vel pudor hic uitiam, qui nos *tam cogit amare,
Vel timidus fam.e cederc uellet amor.

Nunc male res iunctae calor, & reuerentia pugnant:

Quid sequar in dubio est, haec decet, ille iuuat.

Vt semel intravit Colchos Pegasus Iason,

Impositam celeri Phisida puppe tulit.

Vt semel Idæus Lacedæmonia uenit adulter,

Cum preda redijt protinus ille sua.

Tu quam sepe petis, quod amas, tam sepe relinquis,

Et quoties graue sit puppibus ire, natas.

Sic tamen o iuuenis tumidarum uictor aquarum,

Sic facito spernas, ut uereare, fretum.

*hincutur ab Arte laboratæ *merguntur in aequore puppes:

Tu tua plus remis brachia posse putas?